
шифра Име Презиме Училиште ментор Општина Вкупно Награда

901 Леонид Тодороски ООУ„Григор Прличев“, Охрид Александар Ангелевски Охрид 100 I награда

903 Елена Стојоска ООУ„Христо Узунов“ , Охрид Слаѓана Митреска Охрид 100 I награда

902 Илија Волканоски ООУ„Климент Охридски“ , Охрид Јованка Наумоска Охрид 40 пофалница

908 Евгенија Палоска ООУ „ Св. Наум Охридски“ с.Пештани, Охрид Василика Стојан Охрид 2

Комисија:

Славица Спасеска Мирческа

Лилјана Фанкоска

Сезен Таип

Мартин  Николовски

СПИСОК НА УЧЕНИЦИ ЗА РЕГИОНАЛЕН НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ, 26.III-

2022                Деветто одделение


